18/12/2019 Gmail - LEMBRETE - Fwd: CONVOCAÇÃO da 24ª RO DA CJAI

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=007bb2e56f&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar7605178464312590806&simpl=msg-a%3Ar49260… 1/2

Conselho de Meio Ambiente do Distrito Federal <conamdf@gmail.com>

LEMBRETE - Fwd: CONVOCAÇÃO da 24ª RO DA CJAI
1 mensagem

Conselho de Meio Ambiente do Distrito Federal <conamdf@gmail.com> 16 de dezembro de 2019 16:41
Cco: ADRIANA SOBRAL BARBOSA MANDARINO <adrianasbmandarino@gmail.com>, André Cenci
<andre_cenci@hotmail.com>, Carlos Alberto Bastos <carlosabelhanativa@gmail.com>, CHRISTIANE MOREIRA DIAS
<christiane.dias@buriti.df.gov.br>, Célia Farias de Almeida <farias_celia@ig.com.br>, DIEGO BERGAMASCHI
<diego.bergamaschi@so.df.gov.br>, Dyego Randson Guerra de Medeiros <dyego.medeiros@so.df.gov.br>, Erika Lenehr
Vieira <erika.lenehr@buriti.df.gov.br>, GUSTAVO COSTA BUENO <gustavobueno_97@hotmail.com>, Gustavo Mendes
<gustavo@mendesenagib.com.br>, José Aquiles Tollstadius Leal <jatollstadius@gmail.com>, LUIZ GUSTAVO
FERREIRA MENDES <gugaferreiramendes@hotmail.com>, MARCUS VINICIUS BATISTA DE SOUZA
<engenheiromarcus@gmail.com>, Márcia Wanick <marciawanick@creadf.org.br>, Natália Cristina Chagas Mendes
Teixeira <natalia.fapedf@gmail.com>, Natália Montenegro Bugarin <natalia.bugarin@buriti.df.gov.br>, Pedro de Almeida
Salles <pedrodealmeidasalles@gmail.com>, Pedro Saad de Souza <saadmessias@gmail.com>, Ricardo Novaes
Rodrigues Silva <ricardo.rodrigues@so.df.gov.br>, Suzzie Valladares <suzzie.valladares@sema.df.gov.br>, TC QOPM
ANDRÉ LUIZ RESENDE DO NASCIMENTO <cpam.pmdf@gmail.com>, Tenente Coronel resende
<tenentecoronelresende.pmdf@gmail.com>

Senhores Conselheiros,

Lembramos que a 24ª Ro da CJAI acontecerá nesta quinta feira dia 19/12, conforme convocação.
Solicitamos que os relatos sejam enviados com antecedência.

Segue a pauta dos processos que serão julgados.

Atenciosamente,

Maricleide Maia Said
Diretora de Colegiados/sema

---------- Forwarded message ---------
De: Maricleide Maia Said <mariaid62@gmail.com>
Date: seg., 16 de dez. de 2019 às 16:36
Subject: CONVOCAÇÃO da 24ª RO DA CJAI
To: <conamdf@gmail.com>

CONVOCAÇÃO
CONSELHO DE MEIO AMBIENTE DO DISTRITO FEDERAL

CÂMARA JULGADORA DE AUTOS DE INFRAÇÃO
24ª REUNIÃO ORDINÁRIA

A PRESIDENTE DA CÂMARA JULGADORA DE AUTOS DE INFRAÇÃO – CJAI CONVOCA os membros desta
Câmara para participarem da 24ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CJAI, a ser realizada no dia 19 DE DEZEMBRO DE
2019 (quinta-feira) das 14h às 18h.

LOCAL: Secretaria de Estado de Meio Ambiente do Distrito Federal – SEMA/DF SETOR BANCÁRIO NORTE Q. 02,
Bloco K - Ed. WAGNER - ASA NORTE, BRASÍLIA/DF. Andar - 3º SS (subsolo) sala de reunião nº 22.
A pauta segue em anexo.

Na impossibilidade de comparecimento do titular, favor informar ao conselheiro suplente para fazê-lo representar.

Dúvidas, favor contatar: Diretoria de Colegiados pelo email: conamdf@gmail.com. Telefone: (61) 2141 – 5826

Agradecemos a presença de todos.

Brasília, de 11 de dezembro de 2019.

mailto:mariaid62@gmail.com
mailto:conamdf@gmail.com
mailto:conamdf@gmail.com

18/12/2019 Gmail - LEMBRETE - Fwd: CONVOCAÇÃO da 24ª RO DA CJAI

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=007bb2e56f&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar7605178464312590806&simpl=msg-a%3Ar49260… 2/2

ADRIANA SOBRAL BARBOSA MANDARINO
Presidente da CJAI

--
-------------------------------------------------------------------------------------------------
CONSELHO DE MEIO AMBIENTE DO DISTRITO FEDERAL – CONAM/DF
Subsecretaria de Assuntos Estratégicos - SUEST/SEMA
Diretoria de Colegiados - DICOL/SEMA - Telefone (61) 2141 - 5826 - Email: conam.df@gmail.com
-------------------------------------------------------------------------------------------------

2 anexos

Pauta 24ª RO.docx
45K

Pauta 24ª RO.docx
45K

mailto:conam.df@gmail.com
https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=007bb2e56f&view=att&th=16f103b024c64462&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_k48u98a90&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=007bb2e56f&view=att&th=16f103b024c64462&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_k48udgiq1&safe=1&zw